[image: image1.wmf]
Дума Невьянского городского округа
Р Е Ш Е Н И Е

от 19.09.2017                                                                                                  № 3
г.Невьянск
О заместителе  председателя  Думы Невьянского  городского округа

шестого  созыва
В соответствии со ст. 7 Регламента Думы Невьянского городского округа Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:

Избрать заместителем председателя Думы Невьянского городского округа шестого созыва Бицюту Ирину Николаевну.
	Председатель Думы

Невьянского городского округа
	Л.Я. Замятина